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Kuvataiteilija Jukka Syvänojan (s. 1958) yksityisnäyttely Galleria Bulevardi 7:ssä 
esittelee taiteilijan maalauksia, piirustuksia, veistoksia ja grafiikkaa 1980-luvulta 
lähtien aina hänen nykytuotantoonsa. Syvänojan teokset kertovat tarinoita  
luonnosta ja sen yksityiskohdista sekä ihmisistä ja heidän arjestaan pelkistetyn,  
väreillä, viivalla ja muodoilla samanaikaisesti leikittelevän ilmaisun kautta.  
 

Vantaalainen Syvänoja on käynyt Suomen taideakatemian koulun vuosina 1979–
1983 sekä Espoon taidekoulun vuonna 1997. Hän on myös suorittanut Vapaan  
taidekoulun maisemamaalauskurssin 1977. Syvänojalla on ollut 1980-luvulta lähtien 
useita yksityisnäyttelyitä Helsingissä, Vantaalla ja Kotkassa. Hänen teoksiaan on 
ollut esillä myös yhteisnäyttelyissä muun muassa Turussa ja Espoossa sekä  
lukuisissa Vantaan Taiteilijaseuran näyttelyissä vuodesta 1995 lähtien. Syvänoja on  
toiminut opettajana taidekerhoissa, -kouluissa ja opistoissa, kuten esimerkiksi  
Taidekoulu Maassa. Hän on kuvittanut myös äänilevyjen kansia.  
 

Syvänoja toteaa itse työskentelystään: ”Olen taiteilijana tradition jatkaja ja pyrin 
töissäni klassiseen ajattomuuteen. Saan innoitukseni luonnosta, ihmisistä, taiteen 
historiasta ja myöskin musiikki sekä sen luomat mielikuvat vaikuttavat teoksiini. 
Piirtäminen on avain luovaan mielikuvitukseeni ja eri menetelmien vaihtaminen  
pitää luovuuden yllä. Aiheet otan aina tarpeen mukaan suhteessa siihen, mikä sopii 
millekin tekniikalle.”  
 

Syvänojan keskeisimpiä aiheita ovat etenkin merelliset ja luonnonläheiset maisemat, 
joissa murrettujen ja puhtaiden värien tasaiset kentät elävät vuorovaikutuksessa 
luoden muistumia 1900-luvun alun modernismin värin ja valon tarkastelun  
henkeen. Syvänojan taiteesta kuvastuu mietitty, mutta silti lennokkaan raikas ote  
kuvattavaan kohteeseen, josta hän herättää henkiin sen olennaisimman,  
juuri oikean hetken.                                                                                                         
                                                                                                                                                                               Kirj.   Annika  Iltanen 
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